Karta produktu: DEHNguard ME/SE DC ... (FM) /DE””/

DG M DC ACI 1250 FM (972 150)

m Urzgdzenie przetaczajgce pradu statego ACI o wysokiej wytrzymatosci

® Modut ochronny z wbudowang kombinacjg przetacznika ACl i iskiernika

m Kompletne, gotowe do podtaczenia urzgdzenie sktadajace sie z podstawy i wymiennych modutéw ochronnych
m Dzieki technice ACI nie jest wymagane dobezpieczenie

= Wypetnia IEC 61851-23

llustracje nie sa wiazace

Schemat potagczen DG M DC ACI 1250 FM
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Rysunek wymiarowy DG M DC ACI 1250 FM

Modutowy ogranicznik przepie¢ do zastosowan statoprgdowych; ze zdalng sygnalizacjg stanu (bezpotencjatowy zestyk przetgczny).

Typ

Nr kat

Klasyfikacja ogranicznika przepie¢ zgodnie z EN 61643-41/ ... IEC
61643-41

Napigcie znamionowe DC [DC+ --> DC-] (Uy)

Napigcie znamionowe DC [(DC+/DC-) --> PE] (Uy)
Najwieksze napiecie trwatej pracy DC [DC+ --> DC-] (Uc)
Najwigksze napiecie trwatej pracy DC [(DC+/DC-) --> PE] (Uc)
Znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) (I,)

Maks. znamionowy prad wytadowczy (8/20 pus) (Imaks.)
Napigciowy poziom ochrony [DC+ --> DC-] (Up)

Napigciowy poziom ochrony [(DC+/DC-) -> PE] (Up)
Maksymalna wytrzymato$¢ zwarciowa (lsccr)

Konieczno$¢ zastosowania dodatkowego bezpiecznika
zewnetrznego

Zakres temperatury pracy (Ty)

Wskaznik dziatania / uszkodzenia

Liczba portéw

Przekroj przewodow (min.)

Przekroj przewodow (maks.)

Montaz

Materiat obudowy

Miejsce montazu

Stopien ochrony

Szeroko$¢ montazowa

Rodzaj zestyku zdalnej sygnalizacji (FM)
Parametry obwodu sygnalizacji AC
Parametry obwodu sygnalizacji DC

Przekroj przewodoéw zdalnej sygnalizacji (FM)
Rozszerzone dane techniczne:

— Stosowanie w instalacjach zasilajgcych DC do I,
— Brak reakgji do 1250 V [(DC+/DC-) --> PE]
Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)
GTIN (EAN)

Jed. Op.

DG M DC ACI 1250 FM
972 150

typ 2/ klasa Il
1250 V
625V
1250 V
625V
10 kA
20 kA
<5kV
<2,5kV
5 kA

nie
-40°C ... +80°C
zielony / czerwony
1
1,5 mm? drut / linka
35 mm’ wielodrutowo / 25 mm?® linka
na szynie 35 mm zgodnie z EN 60715
termoplast, czerwony, UL 94 V-0
wewnatrz pomieszczen
1P20
6 modut(y), DIN 43880
bezpotencjatowy zestyk przetgczny
250V /0,5A
250V /0,1A;125V/0,2A; 75V /0,5A

maks. 1,5 mm? drut / linka

<100 kA
tak
653 g
85354000
4013364530850
1 szt.

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréow technicznych, konfiguracji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje

nie sg wigzace.
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